
  

  

  
 

EDITAL Nº 01/2025 – DEPE/SCMS 

DIVULGA O RESULTADO PÓS-

RECURSO DA PROVA DE 

CURRICULO DO PROCESSO 

SELETIVO UNIFICADO PARA 

PREENCHIMENTO DE POTENCIAIS 

VAGAS DOS PROGRAMAS DE 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E EM 

NEONATOLOGIA, E OS CRITÉRIOS 

PARA SEU PREENCHIMENTO.  

 
O Coordenador da Residência Multiprofissional em Saúde, no uso de suas 

atribuições legais, com base no edital Nº 01/2025 – DEPE/SCMS, que 

regulamenta o processo seletivo unificado para preenchimento de potenciais 

vagas dos programas de residência multiprofissional em urgência e emergência 

e em neonatologia, RESOLVE:  

I. Divulgar o Resultado Pós-recurso da Prova de Currículo do Programa de 

Residência Multiprofissional em Urgência e Emergência, conforme anexo A; 

II. Divulgar o Resultado Pós-recurso da Prova de Currículo do Programa de 

Residência Multiprofissional em Neonatologia, conforme anexo B. 

 

 

Sobral – CE, 11 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Tiago Sousa de Melo 
Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional  

em Saúde – SCMS/UNINTA 
 

 



  

  

  
 

ANEXO A 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL/UNINTA 

RESULTADO PÓS-RECURSO DA PROVA DE CURRICULO 

Categoria: Enfermagem  

Nº CPF NOTA 
1.  625.126.***-30 61,5 
2.  073.630.***-05 59,5 
3.  053.036.***-06 58,5 
4.  039.292.***-97 47,5 
5.  614.465.***-61 44,5 
6.  068.607.***-50 43,0 
7.  622.769.***-44 40,5 
8.  032.622.***-56 39,0 
9.  610.663.***-98 29,5 
10.  065.508.***-88 29,0 
11.  051.301.***-07 28,5 
12.  068.240.***-08 28,5 
13.  068.634.***-04 28,0 
14.  080.624.***-97 27,0 
15.  082.908.***-54 24,5 
16.  073.344.***-02 21,5 
17.  705.719.***-88 21,0 
18.  047.119.***-90 19,5 
19.  071.729.***33 17,5 
20.  610.313.***-18 15,0 
21.  086.846.***-25 14,5 
22.  042.064.***-07 13,5 
23.  026.959.***-61 13,5 
24.  083.757.***-36 12,0 
25.  078.576.***-90  8,5 
26.  068.742.***-65 8,0 

 

Categoria: Farmácia 

Nº CPF NOTA 
1.  044.962.***-62 27,0 

2.  028.451.***-76 14,5 
 

Categoria: Nutrição 

Nº CPF NOTA 

1.  083.706.***-27 32,0 

2.  026.740.***-90 32,0 

3.  603.949.***-06 23,5 



  

  

  
 

4.  067.311.***-27 18,5 

5.  082.754.***-09 11,5 
 

Categoria: Fisioterapia  

Nº CPF NOTA 
1.  081.189.***-17 69,5 
2.  022.074.***-50 65,5 
3.  096.741.***-62 63,0 
4.  608.377.***-40 58,5 
5.  082.044.***-60 53,5 
6.  087.198.***-70 42,5 
7.  081.176.***-82 41,5 
8.  080.574.***-17 41,0 
9.  099.453.***-80 37,0 
10.  072.048.***-60 34,5 
11.  081.972.***-22 30,5 
12.  068.003.***-12 24,0 
13.  075.371.***-05 22,5 
14.  068.566.***-74 17,5 
15.  603.585.***-09 15,0 
16.  064.226.***-16 8,5 
17.  077.738.***-58 8,5 
18.  080.463.***-81 7,0 
19.  082.094.***-38 5,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  
 

ANEXO B 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA DA SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL/UNINTA 

RESULTADO PÓS-RECURSO DA PROVA DE CURRICULO 

Categoria: Enfermagem  

Nº CPF NOTA 
1.  065.742.***-86 57,0 
2.  018.882.***-74 55,5 
3.  087.616.***-17 48,0 
4.  067.396.***-06 38,5 
5.  070.914.***-98 37,0 
6.  042.157.***-60 35,0 
7.  086.531.***-00 16,5 
8.  061.486.***-88 15,0 
9.  079.606.***-10 13,0 

 

Categoria: Farmácia 

Nº CPF NOTA 
1.  068.544.***-75 13,0 
2.  041.519.***-45 6,5 
3.  068.604.***-01 6,5 

 

Categoria: Nutrição 

Nº CPF NOTA 

1.  603.513.***-12 46,5 
2.  061.043.***-76 15,5 
3.  074.780.***-97 9,5 

 

Categoria: Fisioterapia  

Nº CPF NOTA 
1.  081.480.***-70 46,0 
2.  608.492.***-70 43,0 
3.  078.893.***-92 41,0 
4.  078.642.***-30 40,5 
5.  010.615.***-86 34,0 
6.  063.608.***-52 30,5 
7.  076.524.***-60 29,5 
8.  049.754.***-06 22,0 
9.  066.156.***-25 20,5 

10.  041.073.***-01 18,5 

 



  

  

  
 

EDITAL Nº 01/2025 – DEPE/SCMS 

DIVULGA O RESULTADO PÓS-

RECURSO DA PROVA DE 

CURRICULO DO PROCESSO 

SELETIVO UNIFICADO PARA 

PREENCHIMENTO DE POTENCIAIS 

VAGAS DOS PROGRAMAS DE 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E EM 

NEONATOLOGIA, E OS CRITÉRIOS 

PARA SEU PREENCHIMENTO.  

 
O Coordenador da Residência Multiprofissional em Saúde, no uso de suas 

atribuições legais, com base no edital Nº 01/2025 – DEPE/SCMS, que 

regulamenta o processo seletivo unificado para preenchimento de potenciais 

vagas dos programas de residência multiprofissional em urgência e emergência 

e em neonatologia, RESOLVE:  

I. Divulgar o Resultado Pós-recurso da Prova de Currículo do Programa de 

Residência Multiprofissional em Urgência e Emergência, conforme anexo A; 

II. Divulgar o Resultado Pós-recurso da Prova de Currículo do Programa de 

Residência Multiprofissional em Neonatologia, conforme anexo B. 

 

 

Sobral – CE, 11 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Tiago Sousa de Melo 
Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional  

em Saúde – SCMS/UNINTA 
 

 



  

  

  
 

ANEXO A 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL/UNINTA 

RESULTADO PÓS-RECURSO DA PROVA DE CURRICULO 

Categoria: Enfermagem  

Nº CPF NOTA 
1.  625.126.***-30 61,5 
2.  073.630.***-05 59,5 
3.  053.036.***-06 58,5 
4.  039.292.***-97 47,5 
5.  614.465.***-61 44,5 
6.  068.607.***-50 43,0 
7.  622.769.***-44 40,5 
8.  032.622.***-56 39,0 
9.  610.663.***-98 29,5 
10.  065.508.***-88 29,0 
11.  051.301.***-07 28,5 
12.  068.240.***-08 28,5 
13.  068.634.***-04 28,0 
14.  080.624.***-97 27,0 
15.  082.908.***-54 24,5 
16.  073.344.***-02 21,5 
17.  705.719.***-88 21,0 
18.  047.119.***-90 19,5 
19.  071.729.***33 17,5 
20.  610.313.***-18 15,0 
21.  086.846.***-25 14,5 
22.  042.064.***-07 13,5 
23.  026.959.***-61 13,5 
24.  083.757.***-36 12,0 
25.  078.576.***-90  8,5 
26.  068.742.***-65 8,0 

 

Categoria: Farmácia 

Nº CPF NOTA 
1.  044.962.***-62 27,0 

2.  028.451.***-76 14,5 
 

Categoria: Nutrição 

Nº CPF NOTA 

1.  083.706.***-27 32,0 

2.  026.740.***-90 32,0 

3.  603.949.***-06 23,5 



  

  

  
 

4.  067.311.***-27 18,5 

5.  082.754.***-09 11,5 
 

Categoria: Fisioterapia  

Nº CPF NOTA 
1.  081.189.***-17 69,5 
2.  022.074.***-50 65,5 
3.  096.741.***-62 63,0 
4.  608.377.***-40 58,5 
5.  082.044.***-60 53,5 
6.  087.198.***-70 42,5 
7.  081.176.***-82 41,5 
8.  080.574.***-17 41,0 
9.  099.453.***-80 37,0 
10.  072.048.***-60 34,5 
11.  081.972.***-22 30,5 
12.  068.003.***-12 24,0 
13.  075.371.***-05 22,5 
14.  068.566.***-74 17,5 
15.  603.585.***-09 15,0 
16.  064.226.***-16 8,5 
17.  077.738.***-58 8,5 
18.  080.463.***-81 7,0 
19.  082.094.***-38 5,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  
 

ANEXO B 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA DA SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL/UNINTA 

RESULTADO PÓS-RECURSO DA PROVA DE CURRICULO 

Categoria: Enfermagem  

Nº CPF NOTA 
1.  065.742.***-86 57,0 
2.  018.882.***-74 55,5 
3.  087.616.***-17 48,0 
4.  067.396.***-06 38,5 
5.  070.914.***-98 37,0 
6.  042.157.***-60 35,0 
7.  086.531.***-00 16,5 
8.  061.486.***-88 15,0 
9.  079.606.***-10 13,0 

 

Categoria: Farmácia 

Nº CPF NOTA 
1.  068.544.***-75 13,0 
2.  041.519.***-45 6,5 
3.  068.604.***-01 6,5 

 

Categoria: Nutrição 

Nº CPF NOTA 

1.  603.513.***-12 46,5 
2.  061.043.***-76 15,5 
3.  074.780.***-97 9,5 

 

Categoria: Fisioterapia  

Nº CPF NOTA 
1.  081.480.***-70 46,0 
2.  608.492.***-70 43,0 
3.  078.893.***-92 41,0 
4.  078.642.***-30 40,5 
5.  010.615.***-86 34,0 
6.  063.608.***-52 30,5 
7.  076.524.***-60 29,5 
8.  049.754.***-06 22,0 
9.  066.156.***-25 20,5 

10.  041.073.***-01 18,5 

 


